
Zápis z kolegia děkana FŽP z 24. 10. 2006  

Přítomni: Doc. Seják, Dr. Vosátka, Dr. Richter,  Ing. Brůna, Prof. Vráblíková, Mgr. Vojtíšek, 
Doc. Blažková, Dr.Vosátka, Doc. Janoš, Dr. Dolanský 
 
KD (18.4. 2006)  
Bod č.1  
Kolegium projednalo aktualizaci osobních stránek pedagogů.  
Proděkan pro IR rozešle všem pedagogům pravidla pro aktualizaci www.stránek. 
Pro: ing. Brůna, mgr. Novák                     pokračuje  
   
T: 7.11. 2006                   
 
KD ( 26.10.06) 
Bod č. 3.  
Školení výpočetní techniky k získání mezinárodního  certifikátu ECDL. Absolvování školení 
a testu je podle rozhodnutí KD povinné pro sekretářky a vybrané THP a akademické 
pracovníky.  Další informace na http://edu.ujep.cz             pokračuje 
 
Bod č. 4. 
Děkan očekává náměty využití financí na  Specifický výzkum. 
Jeden návrh: Dotisk „Ekologické příručky ústeckého občana, aneb Jak chránit životní 
prostředí v Ústí nad Labem“ FŽP UJEP 2006. 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 7.11.2006       pokračuje 
 
Nové: 
Bod.č.1 
Kolegium projednalo účast fakulty na akci „Týden VŠ na Mostecku“ a souhlasí s účastí na 
jmenované akci. Pracoviště v Mostě zajistí technické vybavení (PC + monitor) k prezentaci 
videa o FŽP, příp. dalších prezentačních materiálů FŽP. Je připraveno.  
Pro: ing. Brůna, ing. Křováková, studijní odd.   splněno 
T: 24.10. 2006 
 
Bod.č.2 
Kolegium projednalo zápis ze zasedání AS týkající se voleb do AS FŽP a AS UJEP. 
Volby proběhly.       splněno 
 
Bod č. 3 
Návrh kolegia je pokračovat v přípravě studijních programů: 
Environmentální geoinformatika (magisterské studium) 
Environmentální management (magisterské  studium) 
Revitalizace krajiny 
K této problematice proběhne  separátní schůzka dne 31.10.2006 
Pro: kolegium děkana      pokračuje 
T: 31.10.2006 v 13:30 hod. 
 
 
 
 
 
 



Bod č. 4 
Tajemník fakulty Mgr. Vojtíšek podal informaci o přípravě rekonstrukce budovy KV 10. 
Další informace na příštím kolegiu.  
Kolegium souhlasí s nájmem budovy a nemá žádné nadstandardní požadavky na vybavení 
objektu a realizace počítačové sítě bude konzultována s CI UJEP . 
Pro: Mgr. Vojtíšek       pokračuje 
T: 7.11.2006 
 
Nové: 
Bod č. 1 
Systém kontroly výuky. Návrh 4 bodů. připravil Dr. Richter. Diskuze a doplňky. Připomínky 
Ing. Brůna. 
Pro: děkan 
Termín: 31.10.2006  
 
Bod č. 2 
Kontrola a oprava sociálních zařízení ve všech patrech. 
Kontrola a úklid místnosti č.605. (servery) 
Pro: Mgr. Jan Vojtíšek, Ing. Brůna, Mgr. Novák 
Termín: 7.11.2006 
 
Bod. č. 3.  Návrhy na cenu rektora – viz. Statut rektora z 1.5.2004. Pravidla na www.UJEP.cz 
.ísemně a elektronicky do sekretariátu děkana. 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 7.11.2006 
 
Různé: 
Děkan seznámil členy kolegia : 

- s kolektivní smlouvou uzavřenou na r. 2006. 
- Se Směrnicí rektora č. 5/2006 „ K ochraně osobních údajů 
- Se Směrnicí rektora č. 6/ 2006 „ Poplatky za studium“ 
- doporučuje přihlášení do databáze CORDIS 
 

Doc. Blažková 
- FRVŠ Podmínky  projednávání závěrečných zpráv (prof. Vráblíková, doc. Ritschelová (2x), 
Ing. Kříženecká) jsou  na stránkách FRVŠ od 19.10.2006 
Prof. Vráblíková 
- požadavek na pomoc při překladu materiálu z němčiny 
Dr. Richter:  
- výsledky přijímacího řízení jsou uvedeny na stránkách FŽP  
- v současné době je na FŽP 862 studentů  
Dr. Vosátka: 
- anglická konverzace bude každou středu od 14 hod. č. 211.  pokračuje 
Mgr. Vojtíšek: 
- výplaty „pom.vědeckých sil“  budou zjednodušeny  viz.  nová tabulka 
- žádá pracovníky o plynulé čerpání finančních prostředků, nenechávat na konec roku 
Ing. Brůna: učebny v Mostě budou tento týden vybaveny PC dataprojektory a plátny 
Dr. Dolanský: katedrové stránky budou zajišťovány p. Jozsou ( webmaster) 
Doc. Janoš: informace o projektu – „Trvalá prosperita“ 
 
Příští kolegium 7.11.2006 


